
  

 

veřejná podoba 
 
 

Podklady k jednání byly vytvořeny pomocí programu TED® 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

PODKLADY 
k 1. zasedání 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 

konané dne 

18. 3. 2019 
 



 
 

TED® – Tvorba a Evidence Dokumentů PROGRAM jednání Zastupitelstva města Heřmanův Městec 
                       

P R O G R A M  
1. zasedání  Zastupitelstva města Heřmanův Městec, které se koná dne 18. 3. 2019 

v 17:00 hod., jednací sál budovy, Městský úřad Heřmanův Městec, Havlíčkova 801 
 

 
K odsouhlasení – Zápis z 5. jednání  Zastupitelstva města Heřmanův Městec  ze dne 20. 12. 2018 

 

BOD TISK MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ 

1. Z-0338 Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu Kozel 

2. Z-0330 Kontrola usnesení Kozel 

3. Z-0326 Zpráva o činnosti Rady města Kozel 

4. Z-0333 Zpráva o činnosti  Finančního výboru Řehák 

5. Z-0332 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru Jiroutek 

6. Z-0335 Zpráva o činnosti Osadního výbor pro Konopáč Novotná 

7. Z-0336 Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín Tomiška 

8. Z-0331 Zpráva o činnosti Městské policie Charvát 

9. Z-0321 Odprodej pozemků p.č. 1856/39 a st. 1260 Plavec 

9.1 Z-0320 Odkup pozemků - ul. Travní Plavec 

9.2 Z-0322 Odkup pozemku p.č. 523/4 Plavec 

9.3 Z-0323 Převod pozemků p.č. 169/3 a st. 102/2 Plavec 

10. Z-0325 Cenová mapa Plavec 

11. Z-0327 Valná hromada VAK Chrudim a.s. Plavec 

12. Z-0328 Dotační programy města 2019 Plavec 

13. Z-0334 Smlouva s obcí Míčov-Sušice - školství Plavec 

14. Z-0329 Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu zastupitele Jankovská 

15. Z-0339 Hospodaření města 2018 Kozel 

16. Z-0337 Rozpočtové opatření ZM/2019/01 Kozel 

17. Z-0324 Žádost o čerpání sociálního fondu Jankovská 

18. Z-0340 Diskuze  

19. Z-0341 Závěr  

 



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 
 

 

Číslo materiálu: Z-0338 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

V úvodu jednání Zastupitelstva města bude dle jednacího řádu Zastupitelstva města určena zapisovatelka 

a schváleni ověřovatelé zápisu. Pan starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání byl ověřen p. 

Ondřejem Dostálem a p. Františkem Dvořákem, kteří neměli připomínky a pak byl zveřejněn obvykklým 

způsobem. Pan starosta přednesl navržený program dle zaslaných podkladů. 

 

  

 

Zpracovatel: Lucie Kratochvílová, vedoucí sekretariátu 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

že zapisovatelem jednání byla určena Ing. Ivana Jankovská 

I I .   s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu Michaelu Dyčkovou a Mgr. Kláru Husákovou 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Kontrola usnesení 
 

 

Číslo materiálu: Z-0330 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - seznam úkolů 

Příloha č.2 - seznam nesplněných úkolů 

Příloha č.3 - původní usnesení Z/2018/058 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

V příloze je přehled usnesení, která měla termín splnění v období od 20.12.2018 do 18.3.2019. Všechna 

usnesení byla splněna v termínu až na jednu výjimku - usnesení č. Z/2019/058 "zajistit podepsání 

smlouvy s manž. Nešetřilovými". Termín nebyl dodržen, protože Katastrální úřad pro Pardubický kraj 

dosud neodsouhlasil geometrický plán, na jehož základě lze požádat o zápis do katastru nemovitostí. Pro 

tento úkon nemá KÚ stanoven zákonný termín. Vedoucí odboru Správy majetku navrhuje prodloužení 

termínu do 31.5.2019. Materiál nebyl projednán  Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Kontrola usnesení 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou kontrolu usnesení s termínem plnění od 20.12.2018 do 18.3.2019 

I I .   s c h v a l u j e  

prodloužení termínu pro splnění usnesení č. Z/2019/058 "zajistit podepsání smlouvy s manž. 

Nešetřilovými", do 31.5.2019. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Rady města 
 

 

Číslo materiálu: Z-0326 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Zpráva o činnosti RM 11.12.2018-4.3.2019 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Rada města předkládá zprávu o své činnosti za období od 11.12.2018 - 4.3.2019.  

 

Materiál nebyl projednán na zasedání Rady města. 

 

  

 

Zpracovatel: Josef Kozel, starosta 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti Rady města 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti rady města za období od 11.12.2018 do 4.3.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



PODKLAD JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA  

ZPRÁVA O ČINNOSTI RADY MĚSTA 
za období 11. 12. 2018 – 4. 3. 2019 

Poslední jednání zastupitelstva města, kde byla předkládána zpráva o činnosti Rady města, se 

uskutečnilo v pondělí 20. prosince 2018. Zde byla předkládána zpráva o činnosti 

do 10. 12. 2018. 

Na internetových stránkách města je dokumentována činnost Rady města včetně dokumentů – 

zápisů z jednání a usnesení. Ty jsou zveřejňovány v předepsaných termínech na úřední desce 

a trvale v archivu internetových stránek města.  

(viz.: http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/) 

Zveřejnění je zajišťováno rovněž prostřednictvím městského zpravodaje Leknín. 

Rada města v období 11.12.2018 – 4.3.2019 zasedala 4x a to v těchto termínech: 21. ledna 

2019, 11. února 2019, 4.března 2019 + 21.prosince 2018 elektronicky.  

Účast jednotlivých radních na jednáních byla na většině jednání 100%, 1x byl omluven pan 

Josef Kozel (11.1.) a 1x Jan Bareš (4.3.).  

Coby host na jednání Rady města byla pozvána ředitelka MŠ Jiráskova Mgr. Irma Celundová 

(11.2.) a ředitel p.o. SPOKUL pan Dalimil Nevečeřal (4.3.). 

Plán jednání Rady města na 1.pololetí roku 2019 byl schválen na jednání Rady města 10. 12. 

2018 a to usnesením č. R/2018/365. Harmonogram pro jednání Zastupitelstva města byl 

stanoven výše uvedeným usnesením pro termíny – 18.3., 17.6.2019. Harmonogram 2.pololetí 

bude stanoven na jednání RM 24.6.2019. 

Významné usnesení RM: pro březnové jednání zastupitelstva RM připravila odprodej, odkup 

a převod pozemků, včetně pozemků paní Malinské a manželů Krejčích s důvodem vydržení, 

které byly diskutovány na prosincovém jednání ZM. Připravena je i aktualizace cenové mapy 

města, dotační programy, smlouva s obcí Míčov-Sušice o spolupráci v oblasti školství a 

především rozpočtové opatření, které reaguje na stav vysoutěžených veřejných zakázek u 

projektů, které nebyly v prosincovém ZM do rozpočtu zařazeny a byly součástí přílohy, tzv. 

nezařazených položek rozpočtu 2019. 

Přijatá usnesení, která podléhají schválení Zastupitelstvu města, jsou předložena na jednání 

18. 3. 2019.  

 

 

Josef Kozel, starosta města 

Zpracováno: 5. 3. 2019 

http://www.hermanuv-mestec.cz/radnice/samosprava-mesta/rada-mesta/


 

  

 

Předkladatel:  Jan Řehák, předseda finančního výboru 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti  Finančního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0333 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - zpráva o činnosti 

Příloha č.1 - zápis z jednání 1/2019 

Příloha č.2 - zápis z jednání 2/2019 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Finančního výboru Zastupitelstva města Heřmanův Městec pan Jan Řehák předkládá zprávu o 

činnosti výboru za období od 20.12.2018 do 28.2.2019.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Jan Řehák, předseda finančního výboru 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti  Finančního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města za období od 20.12.2018 

do 28.2.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Ing. Aleš Jiroutek, předseda kontrolního 

výboru 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
 

 

Číslo materiálu: Z-0332 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - zpráva o činnosti 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva města Ing. Aleš Jiroutek předkládá zprávu o činnosti výboru 

za období  ledna a února 2019.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Aleš Jiroutek, předseda kontrolního výboru 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva města Heřmanův Městec za měsíce leden a 

únor 2019. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Mgr. Alena Novotná, předsedkyně osadního 

výboru pro Konopáč 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výbor pro Konopáč 
 

 

Číslo materiálu: Z-0335 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předsedkyně Osadního výboru pro Konopáč Ing. Alena Novotná předkládá zprávu o činnosti výboru ke 

dni 6.3.2019.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Mgr. Alena Novotná, předsedkyně osadního výboru pro Konopáč 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti Osadního výbor pro Konopáč 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu o činnosti Osadního výboru pro Konopáč ke dni 6.3.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Vladislav Tomiška, předseda osadního 

výboru pro Chotěnice a Radlín 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín 
 

 

Číslo materiálu: Z-0336 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - záznam ze zasedání OV 

Příloha č.2 - zpráva o činnosti 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předseda Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín pan Vladislav Tomiška předkládá zprávu o činnosti 

osadního výboru.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Vladislav Tomiška, předseda osadního výboru pro Chotěnice a 

Radlín 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

zprávu o činnosti Osadního výboru pro Chotěnice a Radlín 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Roman Charvát, velitel Městské policie HM 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Zpráva o činnosti Městské policie 
 

 

Číslo materiálu: Z-0331 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Zpráva o činnosti MP 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Velitelem Městské policie Heřmanův Městec je předložena zpráva o činnosti Městské policie za období 

od 1.12.2018 do 28.2.2019.  

 

Materiál nebyl projednán Radou města Heřmanův Městec. 

 

  

 

Zpracovatel: Roman Charvát, velitel Městské policie HM 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Zpráva o činnosti Městské policie 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Zprávu  o činnosti Městské policie za období od 1.12.2018 do 28.2.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Odprodej pozemků p.č. 1856/39 a st. 1260 
 

 

Číslo materiálu: Z-0321 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.5 - Vyjádření Osadního výboru Konopáč 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost pana Ing. Martina Vrby na odkoupení pozemků 

parcelní číslo 1856/39 a st. 1260 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemky na Konopáči, které má 

pan Vrba v současné době pronajaté jako zahradu. Chata stojící na pozemku parcelní číslo st. 1260 je v 

jeho vlastnictví. 

Záměr o odprodeji byl vyvěšen od 23.1.2019 do 8.2.2019. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 1 dne 21.1.2019. Rada města 

Heřmanův Městac doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: JUDr. Tomášem Plavcem, místostarostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Odprodej pozemků p.č. 1856/39 a st. 1260 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odprodej pozemků parcelní číslo 1856/39 a st. 1260 v k.ú. Heřmanův Městec panu Ing. Martinu 

Vrbovi, ****** ******** ****, ********* *** ** za cenu 306,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s panem Ing. Matrinem Vrbou 

Termín: 30.04.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Odkup pozemků - ul. Travní 
 

 

Číslo materiálu: Z-0320 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.1 - Nabídka 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání nabídku na odkup pozemků parcelní číslo 1710/60, 

1710/63 a část pozemku parcelní číslo 1680 v k.ú. Heřmanův Městec. Tyto pozemky jsou v majetku 

Moniky a Šárky Brychtových. Jedná se o pozemky v lokalitě Travní, kde již město vlastní okolní 

pozemky určené pro výstavbu rodinných domů. Sestry Brychtovy navrhly cenu pro odkup pozemků 440,- 

Kč/m2. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 3 dne 4.3.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: JUDr. Tomášem Plavcem, místostarostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Odkup pozemků - ul. Travní 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup pozemků parcelní číslo 1710/60, 1710/63 a část pozemku 1680 v k.ú. Heřmanův Městec od 

paní Mgr. Moniky Brychtové, ******** ***, ******** ******, *** ** a paní RNDr. Šárky 

Brychtové, PhD., ****** ***, ******** ****** *** ** za cenu 440,- Kč/m2 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  Zajistit podepsání kupní smlouvy s paní Mgr. Monikou Brychtovou a paní RNDr. 

Šárkou Brychtovou, PhD. 

Termín: 30.06.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Odkup pozemku p.č. 523/4 
 

 

Číslo materiálu: Z-0322 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Nabídka 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření městského architekta 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelsvu města k projednání nabídku paní Heleny Majerové na odkoupení pozemku 

parcelní číslo 523/4 v k.ú. Heřmanův Městec. Jedná se o pozemek, krerý je v územním plánu veden jako 

komunikace pro propojení ulice Travní a Barákova. Paní Majerová navrhuje cenu pro odkoupení dle 

cenové mapy, tj. 267,- Kč/m2. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 3 dne 4.3.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: JUDr. Tomášem Plavcem, místostarostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Odkup pozemku p.č. 523/4 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

odkup pozemku parcelní číslo 523/4 o výměře 101 m2 v k.ú. Heřmanův Městec od paní Heleny 

Majerové, ******* ***, ****** ** ****** *** ** za cenu 267,- Kč/m2. 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s paní Helenou Majerovou 

Termín: 30.04.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Převod pozemků p.č. 169/3 a st. 102/2 
 

 

Číslo materiálu: Z-0323 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Žádost 

Příloha č.2 - Mapa 

Příloha č.3 - Vyjádření Správy majetku 

Příloha č.4 - Vyjádření městského architekta 

Příloha č.5 - Záznam z jednání 9.1.2019 

Příloha č.6 - Doplnění žádosti 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání žádost paní Jany Malinské a manželů Bohumily a Karla 

Krejčích. Jedná se o pozemky parcelní číslo 169/3 a st. 102/2 v k.ú. Heřmanův Městec. Pozemky se 

nacházejí v oplocené části přiléhající k jejich pozemkům a město Heřmanův Městec k nim nemá volný 

přístup. Žadatelé užívali pozemky v dobré víře, že je od roku 1977 vlastní (viz přiložený výkaz výměr). 

Žádají proto o převedení pozemků p.č. 169/3 a st. 102/2 v k.ú. Heřmanův Městec do svého vlastnictví na 

základě vydržení. 

Ze zápisu jednání pana místostarosty, paní Malinské a paní Krejčové vyplývá, že dále trvají na nabytí 

pozemků vydržením a s nabízeným odkupem nesouhlasí. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 1 dne 21.1.2019. Rada města 

Heřmanův Městec nedoporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: JUDr. Tomášem Plavcem, místostarostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Převod pozemků p.č. 169/3 a st. 102/2 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   n e s c h v a l u j e  

převod pozemků parcelní číslo 169/3 a st. 102/2 v k.ú. Heřmanův Městec do majetku paní Jany 

Malinské, paní Bohumily Krejčové a pana Karla Krejčího, ********* ***, ******** ****** *** 

** 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit informování o výsledku zastupitelstva paní Janu Malinskou a manželé Krejčí 

Termín: 12.04.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Cenová mapa 
 

 

Číslo materiálu: Z-0325 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Cenová mapa 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám Zastupitelstvu města k projednání navýšení Cenové mapy pozemků města pro prodej o míru 

inflace za rok 2018, t.j. o 2,1 %. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 2 dne 11.2.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Bc. Kateřina Vohralíková, Správa majetku 
 

Projednáno s: JUDr. Tomášem Plavcem, místostarostou 

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Cenová mapa 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

navýšení Cenové mapy pro prodej pozemků jednomu zájemnci o míru inflace za rok 2018, tj. o 

2,1% 

I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu Správy majetku 

1.1.  zajistit vyvěšení nové Cenové mapy 

Termín: 22.3.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Valná hromada VAK Chrudim a.s. 
 

 

Číslo materiálu: Z-0327 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

V úterý 4.června 2019 se v Chrudimi uskuteční valná hromada akciové společnosti VAK Chrudim a.s., 

jejímž akcionářem je naše město. Abychom měli právo účasti na jednání VH, je třeba v zastupitelstvu 

schválit zástupce za město, který bude vykonávat práva akcionáře. A protože tato VH bude i volební, 

máme možnost nominovat zástupce do představenstva společnosti či dozorčí rady. Od roku 2015 je 

členem představenstva Josef Kozel, mandát mu vyprší v roce 2020, ale po dohodě s ostatními členy 

těchto orgánů ke dni VH ukončí činnost (to samé udělají i ostatní) a bude se tak moci účastnit volby na 

nové období jako kandidát. Naše město je držitelem 63.418 akcií, což znamená 4,54% společnosti a jsme 

5.největším akcionářem. Na základě džentlmenských dohod akcionářů má zastoupení ve společnosti pět 

největších akcionářů v představenstvu. Menší akcionáři pak v dozorčí radě. S ohledem na odváděnou 

práci v posledních třech letech je ostatními akcionáři kandidatura podporována a je tak vysoká šance, že 

bude opětovně do funkce člena představenstva zvolen. Připravené usnesení je tedy v duchu opětovné 

kandidatury. 

 

Jen pro upřesnění: člen představenstva či dozorčí rady - pokud je současně uvolněným zastupitelem - 

nepobírá za tuto funkci žádnou odměnu. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 3 dne 4.3.2019. Rada  města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Josef Kozel, starosta 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Valná hromada VAK Chrudim a.s. 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   d e l e g u j e  

jako zástupce obce na valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s. IČO 

48171590, se sídlem Novoměstská 626, 537 01 Chrudim, jejíž je obec akcionářem, pana Josefa 

Kozla, narozeného ********, bytem *********** **, *** ** ******** ******. 

Delegovaný zástupce obce je oprávněn k výkonu všech práv akcionáře na všech valných 

hromadách uvedené společnosti v období výkonu mandátu starosty. Delegovaný zástupce je 

oprávněn udělit zmocnění k zastupování na valné hromadě, případně náhradní valné hromadě 

nebo jiné valné hromadě této společnosti svolané v souladu se zákonem č.90/2012 Sb. v 

aktuálním znění. 

I I .   n a v r h u j e  

valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Chrudim, a.s., IČO 48171590, která se 

uskuteční 4.6.2019, svého kandidáta na členství v představenstvu společnosti pana Josefa Kozla, 

narozeného ********, bytem *********** **, *** ** ******** ******. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 
 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Dotační programy města 2019 
 

 

Číslo materiálu: Z-0328 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Rozdělení dotací z rozpočtu města Heřmanův Městec 

Příloha č.3 - Zápis Kulturní komise č.02/2019 

Příloha č.5 - Zápis Komise pro výchovu a vzdělávání č.02/2019 

Příloha č.4 - Zápis Sportovní komise č. 02/2019 

Příloha č.5 - Usnesení Rady města Heřmanův Městec 

č.R/2019/095 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

 Na základě návrhů příslušných komisí rady města a dle Zásad o poskytování dotací schválených 

usnesením RM ze dne 05.12.2017 č.R/2017/441 přijala rada města dne 04.03.2019 usnesení č. 

R/2019/095, kterým: 

 

 - schválila přidělení dotací do výše 50.000 Kč (viz. příloha) 

 - doporučuje ZM přidělení dotací ve výši nad 50.000 Kč. 

 - RM rozhodla nevyčerpanou částku převést do jiné kapitoly rozpočtu 

 

 Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č.3 dne 04.03.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Lucie Kratochvílová, vedoucí sekretariátu 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Dotační programy města 2019 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

 usnesení rady města ze dne 04.03.2019 č. R/2019/095 - schválení přidělení dotací do výše 50.000 

Kč na žadatele z Dotačních programů města pro rok 2019 

      (dělení dle programů podpory je součástí přílohy usnesení) 

I I .   s c h v a l u j e  

Přidělení dotace z Dotačních programů města pro rok 2019 v celkovém úhrnu ve prospěch spolků 

(dělení dle programů podpory je součástí přílohy usnesení): 

 

 - Modelářský klub - 54.000 Kč 

 - Běžecký klub HM - 58.500 Kč 

 - Rodičovské centrum RADOVÁNEK, z.s. - 75.000 Kč 

 - Smíšený amatérský komorní orchestr H.M. - 80.000 Kč 

 - Junák - český skaut, středisko Leknín H.M. - 83.000 Kč 

 - Pěvecký sbor Vlastislav H.M. - 96.000 Kč 

 - TJ Jiskra Heřmanův Městec - 236.300 Kč 

 - FK Jiskra Heřmanův Městec - 258.700 Kč 

 - SK Ježci Heřmanův Městec - 296.500 Kč 

I I I .   u k l á d á  

1.  Ing. Miloslavu Vítkovi, vedoucímu odboru finančního 

1.1.  zajistit uzavření Veřejnoprávních smluv se spolky, které obdržely dotaci, dle Zásad pro 

poskytování dotací z rozpočtu města Heřmanův Městec. 

Termín: 10.04.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  JUDr. Tomáš Plavec, místostarosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Smlouva s obcí Míčov-Sušice - školství 
 

 

Číslo materiálu: Z-0334 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 - Smlouva o spolupráci při zajišťování povinné školní 

docházky dětí  

Příloha č.2 - Smlouva o spolupráci při zajišťování předškolního 

vzdělávání a umisťování dětí do mateřských škol 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

 Předkládám Zastupitelstvu města ke schválení Smlouvu o spolupráci při zajišťování předškolního 

vzdělávání a umisťování dětí do MŠ a Smlouvu o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky s 

trvalým pobytem dětí ze spádové obce Míčov - Sušice. Zastupitelstvo obce Míčov-Sušice dne 27.2.2019 

schválilo po vzoru ostatních obcí uzavření obou Smluv s městem Heřmanův Městec. Naše město již má z 

loňského roku tyto smlouvy uzavřeny s ostatními spádovými obcemi - obec Míčov-Sušice mezi nimi 

nebyla, byť její děti naše školská zařízení navštěvují. 

 

 Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č.3, dne 04.03.2019. Rada města 

doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Lucie Kratochvílová, vedoucí sekretariátu 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Smlouva s obcí Míčov-Sušice - školství 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

1.  uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování předškolního vzdělávání a umisťování dětí do 

MŠ s obcí Míčov - Sušice 

2.  uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování povinné školní docházky s obcí Míčov - 

Sušice 

I I .   u k l á d á  

1.  JUDr. Tomáši Plavcovi, místostarostovi 

1.1.  zajistit uzavření Smlouv o spolupráci s obcí Míčov - Sušice 

Termín: 02.04.2019 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu zastupitele 
 

 

Číslo materiálu: Z-0329 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 výňatek ze zákona č. 128/2000 Sb. 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Ve vyhrazené pravomoci zastupitelstva obce je i vydání souhlasu se vznikem pracovněprávního vztahu 

mezi obcí a členem zastupitelstva  obce (§ 84 odst. 2, písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v 

platném znění.  Při školení jsme byli upozorněni na to, že pracovně právní vztah je definován jako 

pracovní poměr na základě pracovní smlouvy, ale také dohoda o provedení práce či dohoda o činnosti. V 

této situaci se nachází paní kronikářka, která je členkou zastupitelstva města a zároveń na základě dohody 

pracuje jako kronikářka. V obdobné situaci je i pan Ondřej Dostál, který je členem zastupitelstva města a 

na základě dohody je členem Jednotky požární ochrany. Navrhuji vydat souhlas s uzavřením Dohody o 

provedení práce.  

 

Materiál byl projednán  na zasedání Rady Města Heřmanův Městec č. 3, dne 4.3.2019. Rada města  

doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu zastupitele 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

dle § 84 odst. 2, písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, vydání souhlasu se 

vznikem pracovněprávního vztahu mezi městem Heřmanův Městec a členy zastupitelstva města 

paní Evou Bočkovou a panem Ondřejem Dostálem. 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Hospodaření města 2018 
 

 

Číslo materiálu: Z-0339 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

Příloha č.2 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Předkládám čerpání rozpočtu Města Heřmanův Městec k 31.12.2018 ve struktuře schválené 

zastupitelstvem. 

Rozpočtové hospodaření skončilo schodkem ve výši 3,8 mil.Kč. (ve schváleném rozpočtu byl plánován 

schodek 14,9 mil.Kč, v upraveném 11,2 mil.Kč). 

Nižší skutečný schodek byl způsoben úsporami ve výdajích (MěÚ a samospráva -2,9 mil Kč) a 

nedočerpanými akcemi, které budou pokračovat v r. 2019. 

Od 8.4.2019 proběhne audit (přezkoumání hospodaření) nezávislým auditorem (C.P.A. Audit, spol. s r.o.) 

Závěrečný účet za rok 2018, včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Města Heřmanův 

Městec bude předložen radě a zastupitelstvu na červnovém  zasedání. 

Výsledek hospodaření VH za rok 2018 činí + 448 tis.Kč (lesy zisk 1.205 tis.Kč) 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 3, dne 4.3.2019 usnesením č. 

R/2019/100 (vedlejší hospodářství) a č. R/2019/101 (hospodaření města). 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Hospodaření města 2018 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

plnění a čerpání rozpočtu a výsledek hospodaření Města Heřmanův Městec včetně VH k 

31.12.2018 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 

  



 

  

 

Předkladatel:  Josef Kozel, starosta 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Rozpočtové opatření ZM/2019/01 
 

 

Číslo materiálu: Z-0337 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

 V příjmech je upraven souhrnný dotační vztah - příspěvek na výkon státní správy na schválenou výši 

5.579.400 Kč(- 120.600 Kč) a schválenou dotaci na Re-use centrum (přístřešek již postaven, čerpání 

dotace letos). Ve výdajové části je dán návrh RO na  akce pod čarou schváleného rozpočtu 2019. Jedná se 

o akce, které jsou připravené (snadno řešitelné) z hlediska stavebního řízení a mohou být tedy co nejdříve 

zahájeny. 

Dále požadavky PO na opravy - doporučené radou ke schválení. 

Návrh RO - schodku ve výši 13 625 tis.Kč bude kryt z přebytku let minulých. 

Celková bilance rozpočtu po tomto RO činí schodek 19 370 tis.Kč. 

 

Materiál byl projednán na zasedání Rady města č.3 , dne 4.3.2019 bod. 42 (usnesení č. R/2019/109), Rada 

města Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Miloslav Vítek, vedoucí odboru finančního 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Rozpočtové opatření ZM/2019/01 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. 1/2019 dle položkového znění, které je přílohou tohoto usnesení 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 

 
  



 

  

 

Předkladatel:  Ing. Ivana Jankovská, tajemník 

 

Zasedání Zastupitelstva města Heřmanův Městec, konané dne 18.03.2019 
 

 

Žádost o čerpání sociálního fondu 
 

 

Číslo materiálu: Z-0324 
 

 

 

 

 

Obsah materiálu: 

 

 

Košilka materiálu 

Usnesení materiálu 

Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec 

 
  

Krátká důvodová zpráva: 

Zaměstnankyně města Lenka Jablečníková žádá dle platných Zásad hospodaření sociálního fondu o 

poskytnutí bezúročné půjčky ze sociálního fondu na úpravu rodinného domu.  Dle zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích, (§ 85 písm. j) patří "...uzavření smlouvy o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky......" do 

výlučné kompetence zastupitelstva města, proto je předkládáno na dnešní jednání. 

Materiál, byl projednán na zasedání Rady města Heřmanův Městec č. 2, dne 11.2.2019. Rada města 

Heřmanův Městec doporučuje zastupitelům města předložený materiál ke schválení. 

 

  

 

Zpracovatel: Ing. Ivana Jankovská, tajemník 
 

Projednáno s:  

  



Město Heřmanův Městec 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec 
 

USNESENÍ 
 

  

ze dne 18.03.2019 

Žádost o čerpání sociálního fondu 

 

 

Zastupitelstvo města Heřmanův Městec   

I .   s c h v a l u j e  

 

poskytnutí půjčky ze sociálního fondu zaměstnankyni Města Heřmanův Městec L**** 

J*********** ve výši 35.000,- Kč 

 

 

 
 

JUDr. Tomáš Plavec 
místostarosta 

Josef Kozel 
starosta 

 
 

 
 

  


	Podklady
	Program jednání
	1. Zahájení, určení zapisovatele, volba ověřovatelů, schválení programu - tisk č.Z-0338
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	2. Kontrola usnesení - tisk č.Z-0330
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	3. Zpráva o činnosti Rady města - tisk č.Z-0326
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec
	Zpráva o činnosti RM 11.12.2018-4.3.2019

	4. Zpráva o činnosti  Finančního výboru - tisk č.Z-0333
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	5. Zpráva o činnosti Kontrolního výboru - tisk č.Z-0332
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	6. Zpráva o činnosti Osadního výbor pro Konopáč - tisk č.Z-0335
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	7. Zpráva o činnosti Osadního výboru  pro Chotěnice a Radlín - tisk č.Z-0336
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	8. Zpráva o činnosti Městské policie - tisk č.Z-0331
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	9. Odprodej pozemků p.č. 1856/39 a st. 1260 - tisk č.Z-0321
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	9.1 Odkup pozemků - ul. Travní - tisk č.Z-0320
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	9.2 Odkup pozemku p.č. 523/4 - tisk č.Z-0322
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	9.3 Převod pozemků p.č. 169/3 a st. 102/2 - tisk č.Z-0323
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	10. Cenová mapa - tisk č.Z-0325
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	11. Valná hromada VAK Chrudim a.s. - tisk č.Z-0327
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)

	12. Dotační programy města 2019 - tisk č.Z-0328
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	13. Smlouva s obcí Míčov-Sušice - školství - tisk č.Z-0334
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	14. Souhlas se vznikem pracovněprávního vztahu zastupitele - tisk č.Z-0329
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	15. Hospodaření města 2018 - tisk č.Z-0339
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	16. Rozpočtové opatření ZM/2019/01 - tisk č.Z-0337
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec

	17. Žádost o čerpání sociálního fondu - tisk č.Z-0324
	Návrh usnesení Zastupitelstva města Heřmanův Městec (bez citlivých údajů)




